
 

令和４年８月１日  

各校ＰＴＡ会員 各位 

西淀川区ＰＴＡ協議会  

会  長  荒木  純一  

 

令和 4 年度 ４中学校合同高校説明会について 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素より、西淀川区ＰＴＡ協議会の活動にご理解とご支援を賜りありがとうご

ざいます。  

さて、新型コロナウイルス感染拡大により、医療非常事態宣言が発出されまし

たが、西淀川区４中合同説明会を予定通り開催させていただきます。 感染予防対

策を下記の通り徹底して２日間開催してまいりますので、ご理解とご協力のほど

よろしくお願いいたします。  

 

 

※ 体調に不安がある場合は来場を控えてください。 

※ 会場内では必ずマスクを着用してください。 

※ １階で受付をしていない方は会場には入れません。 

※ 受付をスムーズにする為、事前に個票に必要事項に記入しお持ちください。 

※ 入場の際には必ず検温とアルコール消毒にご協力をお願いします。 

※ 会場内ではできるだけ会話を控えていただきますようお願いします。 

※ 会場が混み合いましたら入場制限や、各ブースにて整理券対応をさせていた

だきます。 

 

今後の状況により中止となる場合は、西淀川区ＰＴＡ協議会の Facebook にて 

発信させていただきます。 


